

### روایت جدید از ناپدیدشدن ۳ ورزشکار ایرانی در زلزله ترکیه

رئیس انجمن حمایت از فوتبال قطع عضو ایران آخرین وضعیت سه ملی‌پوش این رشته را که هنگام وقوع زلزله اخیر در ترکیه حضور داشتند، تشریح کرد. ۲ زلزله مهیب در ترکیه باعث ایجاد ویرانی زیاد و درگذشت افراد بسیاری شده است. بین افرادی که در زلزله‌های اخیر در ترکیه حضور داشتند، نام ۳ ورزشکار ایرانی به نام‌های حامد مطرودی، مهدی سعیداوی و محمدرضا میراحمدی به عنوان ملی‌پوشان تیم فوتبال قطع عضو نیز دیده می‌شود. پس از گذشت بیش از ۲۴ ساعت از این ۲ زمین‌لرزه، هیچ خبر و اطلاعاتی از وضعیت این ۳ ورزشکار ایرانی نیست. جعفر عسگری، رئیس انجمن حمایت از فوتبال قطع عضو ایران درباره آخرین وضعیت این ۳ ورزشکار به خبرنگار تسنیم گفت: ترکیه از میان کشورهای عضو فدراسیون جهانی این رشته تنها کشوری است که لیگ دارد و به همین دلیل ورزشکاران به آنجا می‌روند، بر همین اساس سعیداوی و میراحمدی از چند سال قبل و مطرودی در یک سال اخیر فرصت حضور در لیگ فوتبال قطع عضو ترکیه را پیدا کردند و آنجا بازی می‌کنند. وی با بیان اینکه این ۳ ورزشکار عضو تیم مالاتیا در ترکیه بودند، ادامه داد: از صبح روزی که نخستین زمین‌لرزه رخ داد، به‌طور دائم در حال پیگیری وضعیت آنها هستم، بلافاصله با کنسولگری کشورمان در استانبول و سفارت ایران در آنکارا تماس گرفتم و جانسختن سفیر ایران مأمور شد این مساله را پیگیری کند. عسگری عنوان کرد: طبق صحبت‌هایی که با مربی تیم متالیا داشتم، هتل محل اقامت این ورزشکاران که سایر اعضا، همچنین ورزشکاران دیگری نیز در آنجا حضور داشتند، در زلزله اول فرو ریخته است. در شرایطی که مسؤولان محلی در حال آواربرداری هتل بودند، ساختمان کناری هم روی آوار هتل فرو ریخته که همین مساله کار امدادرسانی را با مشکلات زیادی مواجه کرده است. رئیس انجمن حمایت از فوتبال قطع عضو ایران گفت: در شرایطی که عنوان شده یکی از این بازیکنان توانسته است با بیرون ارتباط بگیرد و درخواست کمک کند اما واقعیت این است که هیچ خبری از ۳ ورزشکار کشورمان نیست. مربی تیم هم بالای سر آوار هتل مانده است تا اگر خبر تازه‌ای شود، من و سایرین را در جریان آن بگذارد.

■ ■ ■

### گالاتاسرای ستاره رم را خرید

نیکولو زانیولو با تیم گالاتاسرای به توافق رسید و به عضویت این تیم درآمد. انتقال او به گالاتاسرای قطعی است ولی زلزله در این کشور باعث شده فعلا این خبر از سوی تیم ترکیه‌ای اعلام نشود. زانیولو همچنین پیامی در استوری اینستاگرام خود درباره زلزله‌زده‌های ترکیه منتشر کرد.

۱۶ میلیون یورو به اضافه ۴ میلیون یورو پاداش مبلغی است که گالاتاسرای برای زانیولو به رم پیشنهاد داده است که این پیشنهاد از سوی تیم ایتالیایی قبول شده و او به زودی برای امضای قرارداد به گالا خواهد پیوست. این تیم قبلا چند بازیکن سابق سری آ از جمله دریس مرتسنی، مائورو ایکاردی و لوکاس توریرو را به خدمت گرفته و اکنون زانیولو جدیدترین بازیکنی است که از فوتبال ایتالیا راهی ترکیه می‌شود. بند مهم دیگری که زانیولو روی آن اصرار داشت، بند آزادسازی بود که به او اجازه می‌داد فصل بعد به سری آ بازگردد. مهاجم رم سپتامبر ۲۰۲۰ دچار پارگی رباط صلیبی و کل فصل خانمشین شد و مسابقات یورو ۲۰۲۰ را از خانه تماشا کرد. ایتالیا در آن جام توانست بدون زانیولو عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. این بازیکن ۲۳ ساله مدت‌ها مورد توجه چند تیم در فوتبال ایتالیا قرار داشت و در نهایت در حالی که گفته می‌شد راهی یک تیم بزرگ ایتالیایی می‌شود به عضویت تیم گالاتاسرای در خواهد آمد.

■ ■ ■

### رونمایی از کتاب «سلام پهلوان» در جمع ورزشی‌ها

از کتاب «سلام پهلوان» با حضور روسای فدراسیون‌ها و مسؤولان کمیته ملی المپیک رونمایی شد. کتاب «سلام پهلوان» که درباره هم‌حلیف پهلوانی، جوانمردی و خاطرات ورزشی شهید حاج‌قاسم سلیمانی است، از سوی کمیته ملی المپیک و پارالمپیک رونمایی شد. در این مراسم علاوه بر مسؤولان کمیته ملی المپیک، برخی روسای فدراسیون‌ها نظیر مرضی قربانی، رئیس فدراسیون تیراندازی، علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال و عضو هیات اجرایی، شروین اسبقیان، رئیس فدراسیون جانتازان و معلولان، مهدی گودرزی، رئیس فدراسیون سه‌گانه و عضو هیات اجرایی، غلامرضا شعبانی‌پهار، رئیس فدراسیون تیروکمان و عضو هیات اجرایی، غلامرضا نووزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی و عضو هیات اجرایی، غفور کارگر، رئیس کمیته ملی پارالمپیک، محمود گودرزی، وزیر سابق ورزش‌وجوانان و نیما نکبسا و علی پاکدامن، ملی‌پوش شمشیربازی حضور داشتند. مرضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی دقایقی درباره جنگ و خاطراتش با شهید سلیمانی صحبت کرد و گفت: کشور ما دستخوش حوادث و خیانت‌های زیادی قرار گرفته است. انقلاب ایران به پیروزی رسید و همه گرد انقلاب جمع آمدند. هدف دشمنان همواره تجزیه ایران بوده و همه دنیا را در جنگ تحمیلی بسیج کردند تا به هدف خود برسند. در سایه مقاومت و ایستار رزمندگان و بدون کمک گرفتن از هیچ‌یک از کشورهای، اجازه دست‌درازی به کشور را ندادیم. او در ادامه به توصیف روحیات شهید سلیمانی پرداخت و گفت: حاج‌قاسم، دبا درایت و توانمندی خود را به نمایش گذاشت.از وی به جز دلسوزی هیچ چیز دیگری ندیدم. غفور کارگر، رئیس کمیته ملی پارالمپیک نیز توضیحاتی درباره ویژگی‌های اخلاقی شهید سلیمانی ارائه داد و در نهایت هم از کتاب سلام پهلوان رونمایی شد.

تیم فوتبال استقلال که در ۳ هفته اخیر لیگ برتر نتایج قابل قبولی کسب کرده است، با پیروزی در هفته نوزدهم برابر تیم قهرنشین نفت مسجدسلیمان،هم‌امتیاز پرسپولیس در بالای جدول شد. دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و نفت مسجدسلیمان در هفته نوزدهم لیگ برتر دیروز با حضور کمتر از ۲ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی برگزار شد که این دیدلر با پیروزی ۳ بر یک آبی‌پوشان به پایان رسید. آرش رضواند (۵) و مهدی قائدی (۵۵) و (۹۰) برای استقلال گل زدند. در شرایطی که بازی هنوز جان‌نگرفته بود، یاماگار نفوذی از سمت راست تویی را درون محوطه جریمه به عقب پاس داد که آرش رضواند با حضور بموقع و ضربه‌ای زمینی و آرام در دقیقه ۵ سیلی اول را به تیم قهرنشین لیگ زد. هر چند نفعی‌ها بعد از این گل چند حمله نصف و نیمه روی دروازه استقلال انجام دادند اما مهم‌ترین اتفاق برای آنها خطایی بود که روی بازیکن نفت درون محوطه جریمه رخ داد اما داور مسابقه اعتقادی به پناالتی نداشت و دستور به ادامه بازی داد. دقیقه ۲۰ ارسالن مطهری با حرکتی انفرادی و زیبا دروازه‌بان نفت مسجدسلیمان را هم جا گذاشت و وارد محوطه جریمه شد اما برای باز کردن دروازه خالی یک قدم کم آورد و مدافع نفت زودتر به توپ رسید و آن را دفع کرد.استقلال در دقایق پایانی نیمه اول صاحب چند موقعیت دیگر هم شد تا تعداد گل‌هایش را بیشتر کند اما آبی‌پوشان در زن ضربات آخر کچم‌تف ناکام بودند و با همان گل یک به رختکن رفتند. در شروع نیمه دوم این نفت مسجدسلیمان بود که چند موقعیت روی دروازه استقلال ایجاد کرد اما استقلال در ضد حمله توانست در دقیقه ۵۵ توسط مهدی قائدی به گل دوم دست پیدا کند. در این صحنه آرش رضواند در عمق دفاع حریف تویی را برای قائدی ارسال کرد که این بازیکن هم پس از عبور از خط دفاعی نفت گل دوم تیشش را به ثمر رساند. در ادامه نفعی‌ها که نیمه دوم را بهتر دنبال می‌کردند موقعیت‌هایی را روی دروازه استقلال ایجاد کردند، از جمله دقیقه ۷۹ که ضربه تماشایی بازیکن این تیم به تیر افقی برخورد کرد و به بیرون رفت. دقایق پایانی با فشار بیشتر تیم ضوبی همراه شدواستقلال چشم‌به‌ضد حملات توسط قائدی داشت و بازیکنان این تیم توپ‌ها را بلند پشت مدافعان نفت ارسال می‌کردند تا آبی‌ها به گل سوم دست

پیدا کنند. در نخستین دقیقه وقت‌های اضافه مهدی قائدی باز هم از تکنیک و سرعتش استفاده کرد و تویی را که روزبه چشمی برای او ارسال کرده بود با عبور از مدافع مستقیم خود به سمت دروازه زد و سومین گل آبی‌پوشان را به ثمر رساند. ۲ دقیقه بعد نفت مسجدسلیمان ثمره بازی خویش در این دیدار را گرفت و یکی از گل‌ها را جبران کرد. با این حال این پایان کار نبود و استقلال در دقیقه پنجم وقت‌های اضافه باز هم روی حرکت مهدی قائدی درون محوطه جریمه صاحب یک ضربه پناالتی شد که این ضربه

#### اعلام رنکینگ جدید برترین آزادکاران جهان

## یزدانی از تیلور جلو زد



کیلوگرم نیز رضا اطری پس از کسب مدال طلای مسابقات کراسوی به رده دوم رده‌بندی صعود کرد و یونیس امامی با نایب‌قهرمانی در این مسابقات در رده دوم وزن ۷۴ کیلوگرم جا گرفت. علی سوادکوهی نیز که در رقابت‌های وزن ۷۹ کیلوگرم موفق به کسب مدال

طلا شد، با ۸۰۰۰ امتیاز این مسابقات در رده چهاردهم قرار گرفت و امیرعلی آذرپیرا کشتی‌گیر دارنده ۲ مدال طلای امیدهای جهان نیز با کسب مدال نقره با ۹۴۰۰ امتیاز در رده

ITC بازیکن برزیلی پرسپولیس از سوی باشگاه ژاپنی و فدراسیون فوتبال آن کشور صادر و تایید شد. بنا بر اعلام مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس، ITC لئاندرو مارکس پریرا از سوی باشگاه گامبیا اوژاکا و فدراسیون فوتبال ژاپن برای حضور وی در جمع سرخپوشان ایران صادر شد. به این ترتیب این بازیکن که قرارداد وی نیز روز گذشته به ثبت رسیده بود، تمام مجوزهای لازم برای بازی در لیگ برتر خلیج‌فارس و دیگر رقابت‌ها با پیراهن پرسپولیس را دریافت کرد.

#### سومین پیروزی متوالی استقلال و بازگشت آنها به جمع مدعیان شماره یک قهرمانی

# آبی‌ها برگشته‌اند



را خود قایدی زد اما کرمانشاهی، دروازه‌بان حریف ضربه او را مهار کرد. استقلال با این پیروزی ۲۶ امتیازی و با پرسپولیس هم امتیاز شد اما به خاطر تفاضل گل کمتر در رده سوم باقی ماند. نفت مسجدسلیمان هم با ۱۱ امتیاز در رده شانزدهم قرار گرفت و گزینه اول سقوط به لیگ دسته اول است.

■ **نفت آبادان – پرسپولیس؛ رونمایی از ترکیب جدید؟**

دیدارهای هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال امروز دنبال می‌شود که در یکی از حساس‌ترین مسابقات پرسپولیس میهمان صنعت‌نفت

#### ITC بازیکن برزیلی پرسپولیس صادر شد



ITC بازیکن برزیلی پرسپولیس از سوی باشگاه ژاپنی و فدراسیون فوتبال آن کشور صادر و تایید شد. بنا بر اعلام مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس، ITC لئاندرو مارکس پریرا از سوی باشگاه گامبیا اوژاکا و فدراسیون فوتبال ژاپن برای حضور وی در جمع سرخپوشان ایران صادر شد. به این ترتیب این بازیکن که قرارداد وی نیز روز گذشته به ثبت رسیده بود، تمام مجوزهای لازم برای بازی در لیگ برتر خلیج‌فارس و دیگر رقابت‌ها با پیراهن پرسپولیس را دریافت کرد.

آبادان است. نفت آبادان با سرمربی برزیلی خود (تالارز) هم هنوز نتوانسته از قعر جدول جدا شود و در ۵ هفته اخیر فقط ۲ امتیاز کسب کرده تا با ۱۱ امتیاز در رده پانزدهم جدول لیگ بایستد و این هفته هم کار دشواری مقابل پرسپولیس رده دومی و از مدعیان قهرمانی دارد. سرخپوشان بعد از تساوی خانگی مقابل الومینیوم اراک حساسی از داور شاکي بودند و اعتقاد داشتند اشتباه داور مانع برد آنها شد تا صدر جدول را از دست بدهند. یحیی گل محمدی حتی اعلام کرده به دلیل این بی‌عدالتی(۵) از هفته آینده پرسپولیس با بازیکنان امیدش به میدان خواهد رفت؛ تصمیمی عجیب که از سوی مدیران باشگاه وتو شد. حتی پیشکوتان باشگاه نیز اعلام کردند بعید است پرسپولیس با امیدهایش به آبادان برود و نفرات اصلی همراه تیم خواهند بود. حالا پرسپولیس زخمی در آبادان به دنبال برد است تا از سیاهان عقب نماند و سایه به سایه زردپوشان اصفهانی حرکت کند. از سویی تالارز از عملکرد بازیکنانش رضایت ندارد و حتی پیش‌بینی نکرده تیشش در لیگ برتر می‌ماند یا نه اما قطعاً این بازی برای آبادانی‌ها بسیار مهم است، البته نفعی‌ها هم معتقدند پرسپولیس فقط با امیدهایش به آبادان سفر نخواهد کرد، بااین حال احتمال دارد پرسپولیس با ترکیبی جدید در برزیل ایران به میدان برود. پرسپولیس از خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران هم شکایت کرده ولی در نهایت این پیام حیدری است که بازی امروز را قضاوت خواهد کرد. پرسپولیس اگر نمی‌خواهد خیلی زود تسلیم سیاهان شود، باید تا آخرین لحظه مردانه بجنگد. از سویی پرسپولیسی‌ها هم مثل تمام تیم‌های دیگر لیگ برتر باید بدانند فعلا فنانال VAR ما داور و باید با اشتباه‌های داوران کنار بیایند!

■ **برنامه هفته نوزدهم لیگ برتر (۱۹ بهمن)**
هوادر تهران- تراکتور تبریز(ساعت ۱۵-ورزشگاه پاس قولمین تهران)
ذوب آهن اصفهان- ملوان انزلی (ساعت ۱۵-ورزشگاه فولادشهر اصفهان)
گل‌گهر سیرجان – مس کرمان (ساعت ۱۶- ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان)
صنعت نفت آبادان – پرسپولیس (ساعت ۱۸- ورزشگاه تختی آبادان)

مجارستان برگزار می‌شود.

در پایان مراحل چهارگانه مسابقات رنکینگ، نفرات اول تا چهارم رنکینگ در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ تا مرحله نیمه‌نهایی به هم برخورد نمی‌کنند و به‌ه این ترتیب کار راحت‌تری نسبت به سایر رقبا دارند. اتحادیه جهانی کشتی همچنین در پایان سال ۲۰۲۳ به ۳۰ کشتی‌گیر برتر سال (۱۰ وزن رشته آزاد، ۱۰ وزن رشته فرنگی و ۱۰ وزن کشتی زنان) مبلغ ۱۵۰ هزار فرانک سوییس به عنوان جایزه پرداخت خواهد کرد. احتساب امتیازات برای معرفی کشتی‌گیر برتر سال ۲۰۲۳ بر اساس مجموع امتیازات رنکینگ کشتی‌گیران در مسابقات جهانی بزرگسالان، مسابقات قهرمانی قاره‌ای و ۴ رویداد سری رنکینگ خواهد بود.

**مورد عجیب مربی خارجی؛ فدراسیون تحریم است، باشگاه‌ها معاف؟**

## چرخش به سمت مربی ایرانی

شرایطی که چند باشگاه ایران از جمله سیاهان، استقلال، تراکتور و … از مربی خارجی استفاده می‌کنند، بحث تحریم‌ها و مشکل انتقال پول به حساب این مربیان حدافل حساب این مربیان حدافل در ماه‌های اخیر شنیده نشده است. این اتفاق برای بازیکنان خارجی شاغل در ایران هم قابل استناد است. به عنوان مثال پرسپولیس به «یورگن لوکادیا» مهاجم هلندی که پیش از هفته دوازدهم ایران را ترک کرد، بدون دردسر ۵۳۰ هزار یورو پرداخت کرد. شاید بتوان گفت باشگاه‌ها به



هم احترام می‌گذاریم. اگر پول نقد هم اینجا داشته باشیم، انتقال آن به خارج از کشور عملیاتی نیست. یکی از متهمان پرونده ویلموتس خود من و سایر اعضای هیات‌رئیس‌ه هستم. متهم شدیم، چون نتوانستیم پول او

را بدهیم. کالدرون، برانکو و استرماناچونی هم نمونه‌های دیگر هستند که چون پول‌شان را نگرفته بودند، رفتند و شکایت کردند». تناقض ادعای تاج با اتفاقاتی که در لیگ برتر ایران رخ می‌دهد هم قابل چشم‌پوشی نیست. در

## برابر با حمله ۳۰ جنگنده

شد.اگرچه این عملیات با طراحی و توسط یکی از اعضای حماس انجام شد اما اجرای آن با کمک یگان‌های شهیدی الاقصی (شاخه نظامی فتح) بود.
ریم‌هم‌مانند بسیاری از استشهادهبون فلسطین،قبل از عملیات، جلوی دوربین نشست و وصیتنامه خود را خواند:
**بسم‌الله الرحمن الرحیم**
من شهادت‌طلب «ریم صالح‌الریاشی»فرزند یگان‌های شهید

## تصمیم پدران‌ه و خنثی‌سازی نقش‌های دشمن

استفاده از فرصتی که حضرت آیت‌الله‌العظمی‌خامنه‌ای فراهم کردند، شکاف اخیر اجتماعی که در پس اغتشاشات اخیر تحت‌اللقائات خارجی در جامعه ایجاد شده است را کاهش داد و زمینه آشتی همه اقشار جامعه را فراهم کرد تا دولت با فراغ بال بیشتری به مسائل اصلی کشور مثل رفع بی‌کاری و کاهش مشکلات اقتصادی مردم بپردازد.
۴-حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی‌زاده‌ای از زمانی که روی کار آمده تلاش کرده رویکرد متفاوت‌تری را در پیش بگیرد و پویایی و انعطاف بیشتری برای برقراری هر چه بیشتر عدالت از خود نشان دهد. قوه‌قضائیه با پیشنهاد عفو و تخفیف محکومان و زندانیان نه تنها نشان داد حامی حقوق زندانیان است بلکه تبلیغات رسانه‌ای دشمنان را که تلاش داشتند دستگاه قضا را در مقابل مردم و ناقض حقوق زندانیان نشان دهند خنثی و بی‌اثر کرد. دستگاه قضا با

اسوسیتیدپرس در تیتیر خود نوشت: رهبر عالی ایران ده‌ها هزار تن از محکومان و بازداشت‌شدگان را مورد عفو و بخشش قرار داد. خبرگزاری رویترز نیز با تیتیر «رهبر عالی ایران ده‌ها هزار نفر از زندانیان را عفو کرده» این اقدام را مورد توجه قرار داد و در گزارشی به جزئیات این فرمان اشاره کرد. تقریباً تمام رسانه‌های صهیونیستی از جمله روزنامه‌های هآارتص، اورشلیم‌پست و تایمز اسرائیل هم به بازنشر این خبر پرداختند. روزنامه اورشلیم‌پست در تحلیلی به دلایل صدور این فرمان پرداخت و نوشت: جمهوری اسلامی ایران با صدور این فرمان می‌خواهد نشان دهد اعتراضات را شکست داده و آن را پشت سر گذاشته است. خبرگزاری یونایتدپرس، شبکه تلویزیونی فرانس ۲۴، خبرگزاری آنتاولی و روزنامه‌های گاردین و فایننشال تایمز نیز هر کدام گدآگاهانه این خبر را پوشش دادند.